

# **Vestmark Mink ApS**

**Isbakkevej 9, Gjøl, 9440 Aabybro**

**CVR-nr. 34 60 23 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Claus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestmark Mink ApS Isbakkevej 9, Gjør 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 60 23 60
	Stiftet: 27. juni 2012
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus V. Jensen, Isbakkevej 9, 9440 Aabybro, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive minkfarm samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 613 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>612.667</b>	<b>-49.001</b>
1 Personaleomkostninger	-356.994	-628.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.000	4.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>119.673</b>	<b>-673.007</b>
Andre finansielle indtægter	4.625	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.488	-61.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.810</b>	<b>-734.587</b>
3 Skat af årets resultat	9.116	162.160
<b>Årets resultat</b>	<b>15.926</b>	<b>-572.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-572.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.926</b>	<b>-572.427</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	98.640	120.560
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.615	237.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>222.255</u>	<u>358.255</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.135.978	1.142.989
7 Andre tilgodehavender	241.391	236.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.377.369</u>	<u>1.379.753</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.599.624</u></b>	<b><u>1.738.008</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Avlsdyr	0	595.335
Minkskind	808.275	2.213.835
Varebeholdninger i alt	<u>808.275</u>	<u>2.809.170</u>
Udskudte skatteaktiver	404.164	395.048
Andre tilgodehavender	2.949.109	0
Periodeafgrænsningsposter	455.610	360.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.808.883</u>	<u>755.048</u>
Likvide beholdninger	28.005	341.104
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.645.163</u></b>	<b><u>3.905.322</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.244.787</u></b>	<b><u>5.643.330</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
	80.000	80.000
8 Overført resultat	728.548	712.622
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>808.548</b>	<b>792.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.611.963	1.939.389
Anden gæld	2.824.276	2.911.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.436.239	4.850.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.436.239</b>	<b>4.850.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.244.787</b>	<b>5.643.330</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	346.962	610.156
Andre omkostninger til social sikring	4.828	6.722
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.204</u>	<u>12.028</u>
	<b><u>356.994</u></b>	<b><u>628.906</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>117.488</u>	<u>61.580</u>
	<b><u>117.488</u></b>	<b><u>61.580</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.116</u>	<u>-162.160</u>
	<b><u>-9.116</u></b>	<b><u>-162.160</u></b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>274.000</u>	<u>274.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>274.000</u></b>	<b><u>274.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-153.440	-131.520
Årets afskrivninger	<u>-21.920</u>	<u>-21.920</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-175.360</u></b>	<b><u>-153.440</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>98.640</u></b>	<b><u>120.560</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	886.621	2.121.621
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.235.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>886.621</u></b>	<b><u>886.621</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-648.926	-1.760.746
Årets afskrivninger	-114.080	-123.180
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>1.235.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-763.006</u></b>	<b><u>-648.926</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>123.615</u></b>	<b><u>237.695</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	549.117	567.605
Tilgang i årets løb	617.314	609.194
Afgang i årets løb	<u>-30.453</u>	<u>-33.810</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.135.978</u></b>	<b><u>1.142.989</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.135.978</u></b>	<b><u>1.142.989</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	236.764	0
Tilgang i årets løb	<u>4.627</u>	<u>236.764</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>241.391</u></b>	<b><u>236.764</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>241.391</u></b>	<b><u>236.764</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>241.391</u>	<u>236.764</u>
	<b><u>241.391</u></b>	<b><u>236.764</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	712.622	1.285.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.926</u>	<u>-572.427</u>
	<u><b>728.548</b></u>	<u><b>712.622</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Ingen		
